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Den olyckliga kärleken

Det gör så ont. Det svider inte, det pulserar inte men det sliter mig i stycken. Det syns inte utåt och ingen

mer än jag vet vad det är för känslor. Olycklig kärlek.

Du får mig att svämma över av känslor, gråta mig till söms och försvinna i tankarnas oordning.

 

''Jag hatar att jag älskar dig, jag älskar dig så mycket att jag hatar mig.'' Håkan Hellström sätter ord på mina

känslor. Jag vill inte, jag kan inte och jag får inte känna som jag gör, men jag kan inte hjälpa det, jag har

känslor utan uppehåll. Det är något med dig som får mig att vilja vinna ditt hjärta men jag har förlorat en

tävling och vunnit ett val. Dina isblåa ögon är tidens efterfrågade pausknapp och ditt leende är som den

värdefulla chokladbiten under mensperioden. Tankarna på dig får mig att sväva på rosa moln, medan

tankarna runt dig får mig att genomgå en känslomässig tortyr. Du är så nära men ändå är du den människa

som är längst ifrån mig. Du vet inget, jag tror inte du anar något för jag kan inte visa det för dig och jag

döljer det bra. Jag vill inget hellre än att berätta för dig, men det går inte. Jag kommer snart förlora dig, om

ett tag ses vi aldrig mer och vi kommer få ta farväl en sista gång. Det plågar mig, jag skriker inombords,

men berättar jag nu så förlorar jag dig tidigare än vad jag måste. Du kommer aldrig att få veta, inte förrän du

inte längre är omöjlig att få men den dagen kommer det vara försent.

 

''Nu kan du få mig så lätt'' ännu säger Hellström det. Du kan få mig så lätt, om du bara visste, men du vet

inget, ingen vet.

Jag går bredvid men halkar efter, jag orkar inte springa mer. Jag har försökt att visa dig med blicken men det

är inte mig du ser. Den där platsen är någon annans och jag måste hitta ut. Men hur ska man älska någon

som har älskat någon annan förut?

''Jag saknar dig mindre och mindre, det kommer annat emellan och det är bra.'' Även Melissa Horn sätter ord

på vad mitt hjärta vill säga. En dag kommer du inte vara annat än en bild. En bild på en kille, en kille med

isblåa ögon och kärleksfullt leende. Jag kommer ha förträngt mina känslor, jag kommer befinna mig någon

annanstans men du kommer ändå vara den som fick mig att känna olycklig kärlek. Jag har förlorat en tävling

men vunnit ett val. Jag har bestämt att stå helt utanför det där som jag blir ledsen av.
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